
 

2021年 3月 7日 

お客様 各位 

株式会社中島屋ホテルズ 

代表取締役社長 

鈴木洋一郎 

 

GoToトラベル事業一時停止延長について 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

政府からの発表に伴い年末年始における GoTo トラベル事業を一時停止しておりますが、

今般の緊急事態宣言発令延長を受けまして、弊社も新規の予約・既存の予約を問わず、本

事業の取り扱い一時停止を延長させていただきます。つきましては、下記停止期間とそれ

以前に出発する、又は、以降に到着するご旅行であっても、GoToトラベル事業の適用が一

時停止され割引対象外となりますのでご案内いたします。何卒ご理解をいただきますよう

お願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1、停止期間 

2021年 3月 8日（月）以降継続 

 

2、問い合わせ先 

  中島屋グランドホテル  TEL：054-253-1151 

ガーデンホテル静岡   TEL：054-205-1110 

焼津グランドホテル   TEL：054-627-1121 

 

※GoToトラベル事業一時停止の詳細はGoToトラベル事務局ホームページをご覧ください。 

 

以上 


